Руководителю ГУ «Комплекс «Музыкальный

                                                          колледж – музыкальная школа-интернат

                                                          для одаренных детей»  Сыздыкову С. К.

                                                  от__________________________________

                                                   ____________________________________
                                                                                  (Ф.И.О., должность)

 Заявление

              Прошу Вас предоставить мне отпуск по уходу за ребенком

с_________________ 20___г. по__________________ 20___ г. включительно.

Копию свидетельства о рождении ребенка прилагаю.

 дата _____________

                                                                                                  подпись__________